



Radicado: 20257000120841

Fecha: 03-07-2025

## PUBLICACIÓN DE CITACIÓN PARA NOTIFICACIÓN PERSONAL (Resolución No. 360 del 29 de mayo de 2025)

La Directora de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 68 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de 2011), se permite citar a la(s) persona(s) que se relacionan a continuación, para que comparezca a notificarse personalmente del contenido de la **Resolución No. 360 del 29 de mayo de 2025**, "Por la cual se decide la solicitud de declaratoria como bienes de interés cultural del ámbito distrital de varios inmuebles ubicados en el barrio La Soledad, que hacen parte del ámbito de aplicación del Plan Especial de Manejo y Protección del Sector de Interés Urbanístico de Teusaquillo, adoptado por la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte mediante la Resolución 943 de 2023".

El término para comparecer es de cinco (5) días hábiles, contados a partir de la fecha de fijación de la presente publicación.

Se advierte que, en caso de no presentarse dentro del plazo señalado, la notificación se entenderá surtida por aviso, conforme a lo previsto en el artículo 69 de la Ley 1437 de 2011.

sona	

Persona citada.		
Nombre o Razón Social - Dirección		
Codensa SA ESP - Carrera 22 40 87		

La presente citación se realiza por este medio, en razón a la devolución del oficio de citación a notificación personal, radicado bajo el No. 20257000103991 del 06 de junio de 2025, por parte de la empresa de mensajería **4-72 Servicios Postales Nacionales S.A.**, con la anotación: "NO EXISTE", respecto de la dirección registrada en la mencionada resolución.

Para constancia, se fija la presente citación en la página web institucional de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, por el término de cinco (5) días hábiles, así:

Fijación: 03 de julio de 2025 Retiro: 10 de julio de 2025

## SANDRA PATRICIA CASTIBLANCO MONROY

Directora de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte

Carrera 8<sup>a</sup> No. 9 - 83 Centro Tel. 3274850 Código Postal: 111711

www.culturarecreacionydeporte.gov.co

Información: Línea 195

Página **1** de **2** DES-MN-01-FR-05. v1.08/10/2021







Radicado: **20257000120841** 

Fecha: 03-07-2025

Proyectó: Juan Esteban Quintero Páez, Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano

Documento 20257000120841 firmado electrónicamente por:		
Sandra Patricia Castiblanco Monroy	Directora de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano	
Wonoy	Fecha firma: 03-07-2025 15:57:46	
Juan Esteban Quintero Paez Contratista		
	Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano	
	Fecha firma: 03-07-2025 15:07:07	
6606af3e6e48691a23d256f1e79c7bc35e8e028a89c518ce2131b3659ac8d5bf		
Codigo de Verificación CV: ad8df		

Carrera 8<sup>a</sup> No. 9 - 83 Centro Tel. 3274850

Código Postal: 111711

www.culturarecreacionydeporte.gov.co

Información: Línea 195

